UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/GM-PGDĐT     Phong Điền, ngày 23 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI
  Dự Lễ Tuyên dương – Khen thưởng tập thể và cá nhân

có thành tích cao trong kỳ thi học sinh giỏi, học sinh năng khiếu

 cấp tỉnh, cấp huyện năm học 2022-2023

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện trong công tác tổ chức Lễ

Tuyên dương – Khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích cao trong các kỳ thi

học sinh giỏi, học sinh năng khiếu cấp tỉnh, cấp huyện năm học 2022-2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính:

          I. Thành phần mời

 Bổ sung học sinh đạt giải Nhất tại các kỳ thi học sinh giỏi cấp huyện khối

6,7,8,9 năm học 2022-2023. Gồm 23 học sinh, có danh sách kèm theo.

 II. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30, ngày 24/5/2023 (Sáng thứ Tư).

 III. Địa điểm: Tại hội trường UBND huyện, số 134, đường Phò Trạch, thị

trấn Phong Điền.

          Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường có liên quan, phối hợp với

phụ huynh tổ chức đưa đón học sinh tham dự buổi lễ theo các nội dung nêu trên./.
Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-05-23T07:52:37+0700